
                                                      РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

                                        МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ   РАЙОН 

                          АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                  «ДЕРЕВНЯ   ЕРДЕНЕВО» 

________________________________________________________________ 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

От 01.04.2021г.                                                                                                № 12 

 

«О проведении месячника по санитарной  

очистке и благоустройству территорий  

Сельского поселения «Деревня Ерденево»» 

 

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства 

населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения 

«Деревня Ерденево», а также руководствуясь ст. 39 Устава  сельского 

поселения «Деревня Ерденево», администрация СП «Деревня Ерденево» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Объявить месячник по благоустройству территории СП «Деревня 

Ерденево» в период с 9 апреля по 8 мая 2021 года. 

2. Организациям всех форм собственности, находящимся на 

территории СП «Деревня Ерденево», гражданам сельского поселения 

произвести месячник санитарной очистки территорий населенных пунктов: 

для этого на расстоянии 30 (тридцати метров) от придомовых и 

хозяйственных территорий убрать весь крупногабаритный мусор. 

3. Произвести ремонт, восстановление объектов благоустройства. 

4. Участие во Всероссийском субботнике 24 апреля 2021. 

5. Настоящее постановление вступает  в силу со дня обнародования 

в общедоступных местах и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации поселения. 

 

Глава администрации  

сельского поселения  

«Деревня Ерденево»                                                                   С.Н.Куприков 
 


